
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:00

A  YoungStars
Thüringen

S

I II III IV V VI Punkte

11 9 14 3 6 15

265

26:26

26:27
1
9
21

2
10
22

4
12
23

5
14
24

7
17
25

8
18
26

Auszeit

8:10
23:23

Ende
09:28 B  TSV Grafing R

I II III IV V VI Punkte

31 9 23 5 13 8

282

22:23

27:26
╳
12
18
28

2
13
19

3
14
21

6
15
23

7
16
25

8
17
26

Auszeit

16:17
19:22

S
A
T
Z

2

Start
09:31 B  TSV Grafing S

I II III IV V VI Punkte

31 9 23 5 13 8

192

12:11

15:18
1
9
19

2
10

3
11

4
14

5
15

8
16

Auszeit

15:16
15:20

Ende
09:52

A  YoungStars
Thüringen

R

I II III IV V VI Punkte

15 11 9 14 3 6

255

5:8

╳
8
22

1
9
25

2
10

3
11

4
13

5
21

Auszeit

5:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
09:55

B  TSV Grafing S

I II III IV V VI Punkte

31 9 23 5 13 8

4

0 1 3 4
Auszeit

3:6

Ende
10:10

A  YoungStars
Thüringen

R

I II III IV V VI Punkte

15 11 5 14 3 6

15

╳
12

2
13

3
15

6 8 10
Auszeit

13:9

Wechsel
4:8

B  TSV Grafing S

I II III IV V VI Punkte

31 9 23 5 13 8

9

7 9
5 6

Auszeit

6:12

Deutsche Meisterschaft U18m
Männer

A  Volleyball YoungStars Thüringen vs. TSV Grafing B

Spiel 33 04.05.2025 09:00 Uhr

TriMax Sporthalle
92224 Amberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  YoungStars Thüringen11/1

3 Weber, Jonas X
4 Merbitz, Jesse

5 Oswald, Yannick X
6 Krauße, Hannes X
7 Wagner, Martin
9 Böduel, Philipp Ignaz X

10 Rieder, Leonard X
11 Straube, Julius X
14 Wagener, Anton X
15 Kühn, Magnus X
18 Schmidt, Simon

A  Libero

10 Rieder, Leonard X

A  Offizielle

T Werner, Robert E

CT Niederlücke, Erik E

C

B  TSV Grafing 12/14

2 Schäffner, Lukas X

5 Takano, Mika X
8 Jell, Janno X
9 Halm, Lian X

10 Kupferthaler, Louis

11 Kaupa, Nick
12 Littke, Dominik
13 Bein, Robin X
23 Kröger, Timur X
28 Haußmann, Moritz

31 Werner, Mika X
43 Mayershofer, Jakob X

B  Libero

43 Mayershofer, Jakob X

B  Offizielle

T Schäffner, Ulrich
CT Halm, Markus

SC Subke, Thoes E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber. Antrag A 2 11:11

2:1

Ergebnisse
A  YoungStars

Thüringen
TSV Grafing B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 26 1 28 28 1 2 2
1 1 1 25 2 21 19 0 2 2
1 0 1 15 3 15 9 0 0 2

4 3 2 66 64 56 1 4 6
Start: 09:00 Ende: 10:10 Dauer: 1:10

Sieger: Volleyball YoungStars
Thüringen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Friedrich, Carina 1

2 Burkart, Patrick DE 2

Schr. Spörer, Anna
Assist. Spörer, Myriam

Dokument erstellt: 04.05.2025 10:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


