

Deutsche Meisterschaft U18m

Männer

(A) Volleyball YoungStars Thüringen vs. TSV Grafing (B)

Spiel 33

04.05.2025 09:00 Uhr

TriMax Sporthalle 92224 Amberg

A YoungStars Thüringen11/ B TSV Grafing

3 Weber, Jonas

Merbitz, Jesse

Oswald, Yannick

Krauße, Hannes

Wagner, Martin

Straube, Julius

14 Wagener, Anton

Böduel, Philipp Ignaz

© Rieder, Leonard



12/14

2 Schäffner, Lukas

5 © Takano, Mika

10 Kupferthaler, Louis

8 Jell, Janno

9 Halm, Lian

11 Kaupa, Nick

12 Littke, Dominik

Bein, Robin

Kröger, Timur

Werner, Mika

(B) Libero

B) Offizielle

43 Mayershofer, Jakob

43 Mayershofer, Jakob

T Schäffner, Ulrich

CT Halm, Markus

SC Subke, Thoes

Haußmann, Moritz

					art :00	(A) You Thüri	ngSta ingen		s		de :28	(вутѕу	Grafir	ıg	R
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung		11	9	14	3	6	15		31	9	23	5	13	8	
ufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	Ŀ						(5)	26	2						28
Aufs	spieler	Spielstand							26:26		22:23						
Ш									26:27	1	27:26						
	Aufschlag.	1. 5. 2. 6.	1	1 9	2 10	4 12	5 14	7 17	8 18	Auszeit	X 12	2 13	3 14	6 15	7 16	8 17	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_	21		23		25	18 29	8:10 23:23	18 28	19				26	16:17 19:22

S	Sta 09		B) 13V Graining				S	09	de :52	(You Thüri	ngSta ngen	rs	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	31	9	23	5	13	8		15	11	9	14	3	6	
<u> </u>	2						19			5				25
Z	12:11						1			5:8				
	15:18													
2	1 9(9)	2 10	3 11	4 14	5 15	8 16	Auszeit	Χ.	1 9(2)	2 10	3 11	4 13	5 21	Auszeit
	19)						15:16 15:20	22	25)					5:7

			S	Start 09:55		B TSV Grafing		S	Ende 10:10		A YoungStars Thüringen			R		hsel :8	(1	з) тѕv	Grafir	ng	S				
	Aufschlagfolge		ΙД	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ιć	Startaufstellung		ľ÷	31	9	23	5	13	8		15	11	5	14	3	6		31	9	23	5	13	8		
Fellu			ielernr.	<u> </u>							14							l 15 l							191
Aufsi	Auswechsel- spieler		elstand																						
Ľ																									
	Aufschlag-	1. 2.	5. <u>6</u> .	3	0	1	3	4			Auszeit	X 12	2 13	3 15	6	8	10	Auszeit	7	9			5	6	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								3:6							13:9							6:12

	Sanktionen											
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						
unl	oer.	Ant	raq	Α	2	11:11						

	Bemerkungen
d	
_	

	Funck	missa					15	Kühn, Magnus				
(C) 11		<u>nisse</u>					18	Schmidt, Simon				
(A) Young Thüring		TSV	Graf	ing	B)	A) Libero				
A W G P	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	10	© Rieder, Leonard				
2 2 0 26	1	28	28	1	2	2	10	C Rieder, Leonard				
1 1 1 25	2	21	19	0	2	2	(A)	Offizielle				
1 0 1 15	3	15	9	0	0	2)					
4 3 2 66		64	56	1	4	6	Т	Werner, Robert				
Start: 09:00	Ende:		CT	Niederlücke, Erik								
Sieger: Volle			•									

Sieger: Volle Thüringen	yball Y	oungS	tars		·	2:1	
Start: 09:00	Ende:	10:10	Daι	ier:	: 1:	10	CT
4 3 2 00		04	סכ	_	4	0	_

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Friedrich, Carina		1				
2	Burkart, Patrick	DE	2				
			Schr.	Spörer, Anna			
			Assist.	Spörer, Myriam			

https://www.sams-score.de

Dokument erstellt: 04.05.2025 10:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0 **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP